
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

“m ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 22. května 2020

V Praze dne 27. května 2020

Sdělení Ministerstva zdravotnictví k žádosti o informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 22. května 2020, ve věci:

1. Sdělení, zdali bude v průběhu měsíců červenec až září roku 2020 možné

pořádat venkovní kulturní akce (především hudební), s ohledem na uvolňování

opatření přijatá v souvislosti s šířením nemoci COVID-19.

2. Sdělení, jaká opatření, za předpokladu, že budou povolené akce viz výše, bude

nutné pořadatelem zajistit v souvislosti s nemocí COVID-19.

3. Sdělení, zdali budou výše uvedené akce omezené počtem zúčastněných.

4. Sdělení, zdali a jak, za předpokladu, že budou povolené výše uvedené akce,

bude nutné ze strany pořadatele zajistit zvláštní způsob prodeje a podávání

pokrmů, alkoholických a nealkoholických nápojů;

Vám sděluji následující:

Z pohledu zákona č. 106/1999 Sb. vnímá Ministerstvo zdravotnictví Váš dotaz jako názor

na budoucí rozhodnutí povinného subjektu. Ministerstvo zdravotnictví v současné době

nedisponuje informací, jaká bude epidemiologická situace v České republice v měsících

červenec až září roku 2020. Z tohoto důvodu není možné na Váš dotaz odpovědět.

Doporučuji Vám však průběžně sledovat aktuální informace zveřejňované na webových

stránkách Ministerstva zdravotnictví: https://koronavirus.mzcr.cz/category/mimoradna-

opatreni/ či Úřadu vlády https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz
»mim

Cemmál .Aurum Mpio


